
سند مالکیت به اسم خانم کبری آرام با کد ملی 2390640699 به شماره 
شناسنامه 113 فرزند سیف علی در تاریخ 1404/09/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
چهار نیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان به 
شماره پلاک ثبت 14306 و پلاک اصلی 54 و پلاک فرعی 766 بخش 7 به 

ادرس ممسنی اسکان عشایر کوچه 25 ولیعصر ، )کد170(

تاسیس موسسه غیرتجاری مردم نهاد فرهنگی مهر آفتاب شستون در 
تاریخ 1404/6/1 به شماره ثبت 156 و شناسه ملی 14014299743مراحل 
ثبت آن زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان برابر با شماره مجوز 18/470 
تکمیل گردیده است.زمینه فعالیت تشکل اجتماعی و موضوع آن میراث 
فرهنگی و معنوی و فعالیت تخصصی آن گویش های محلی می‌باشد.مرکز 

اصلی فعالیت استان سیستان و بلوچستان شهرستان سراوان می‌باشد.
مدیران

محمد عمر سپاهیان به عنوان دبیر
اسماعیل حسین بر به سمت خزانه دار

فرهاد بلوچ‌زهی عضو هیئت مدیره
صالحه شهمیری به عنوان عضو هیئت مدیره

محمد علی سپاهیان به عنوان عضو هیئت مدیره
صدیقه ملازهی به عنوان بازرس اصلی

)کد171(
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سوزاندن ۶۰۰ هزار کارت سوخت غیرمجاز
صرفه‌جویی ١.٢ میلیون لیتری بنزین در روز

وسیع  حذف  سوخت،  هوشمند  سامانه  در  نظارتی  اقدامات  تشدید  با 
کارت‌های سوخت نامعتبر عمدتاً متعلق به خودروها و موتورسیکلت‌های 
سرقتی یا اوراق‌شده وارد فاز تازه‌ای شده است؛ طرحی که به گفته منابع 
رسمی، نه‌تنها زمینه تخلفات سوختی را به‌طور محسوس کاهش داده، بلکه 
روزانه بیش از یک‌ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی به همراه داشته 

است.
به گزارش ایسنا،  سامانه هوشمند سوخت طی سال‌های گذشته با حجم 
بزرگی از کارت‌های غیرفعال یا مشکوک مواجه بود؛ کارت‌هایی که به دلیل 
نبود دسترسی کامل دستگاه‌های مختلف، ابطال آن‌ها عملیاتی نمی‌شد و 
همین خلأ باعث تداوم برخی برداشت‌های غیرمجاز یا غیرقابل ردیابی از شبکه 

سوخت کشور شده بود.
فرآیند  یک  آغاز  و  هوشمند  سامانه  به  فراجا  پلیس  داده‌های  اتصال  با 
تقاطع‌گیری گسترده، انباشت ۱۸ ساله اطلاعات اصلاح شد و صدها هزار کارت 
نامعتبر شناسایی و حذف شد؛ اقدامی که حالا به‌عنوان یکی از جدی‌ترین 

برنامه‌های کنترلی در حوزه سوخت معرفی می‌شود.
محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت درباره جزئیات این اقدام توضیح داده است که 
کارت‌ها مفقود نشده‌اند، بلکه ۵۳۰ هزار کارت‌ سوخت را سوزانده‌ایم و این 

عدد اکنون نزدیک به ۶۰۰ هزار کارت شده است.  
او با اشاره به پیامدهای این روند گفته است که خروجی این اقدام کاهش 
مصرف حدود ۱.۲میلیون لیتر در روز است و تأکید کرده که روند شناسایی و 

ابطال کارت‌های مشکوک ادامه خواهد داشت.
عباس باصفا، مدیر سامانه هوشمند سوخت نیز در توضیح ابعاد فنی این 
طرح گفته است که در دولت چهاردهم و پس از سال‌ها، بانک اطلاعاتی 
سامانه هوشمند سوخت با همکاری فراجا، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 

دادستانی کل کشور به‌روزرسانی شده است.
کارت‌های  حذف  با  همزمان  که  می‌دهد  نشان  اقدامات  مجموعه  این 
غیرمجاز، زیرساخت‌های فنی سامانه نیز برای پاسخ‌گویی به نیازهای جدید 
تقویت شده و وزارت نفت از مسیر همکاری بین‌دستگاهی، کنترل بیشتری بر 

شبکه مصرف سوخت اعمال می‌کند.

گاز شهرک‌های صنعتی قربانی بعدی بحران انرژی

زمستان سخت در راه است
بر اساس گزارش اتاق ایران، عدم‌النفع صنایع 
مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ناشی از 
قطعی برق در سال ۱۴۰۳ حدود ۴۴.۷ هزار میلیارد 
تومان بوده است. این در حالی است که این رقم 
در سال ۱۴۰۰ تنها ۵.۴ هزار میلیارد تومان و در 
بود.  تومان  میلیارد  هزار  حدود ۸.۴  سال ۱۴۰۲ 
بنابراین، در فاصله سه سال، خسارت ناشی از 

بحران انرژی تقریباً ۹ برابر شده است.
به گزارش اقتصاد۲۴، بحران ناترازی انرژی در 
ایران دیگر محدود به فصل گرما یا سرما نیست 
بلکه به یک چالش ساختاری و پایدار تبدیل شده 
است. طی سال‌های اخیر، همزمان با رشد مصرف 
داخلی و محدودیت‌های تولید، دولت بار‌ها مجبور 
سیاست‌های  منابع،  مدیریت  برای  است  شده 
سختگیرانه‌ای در حوزه برق و گاز اعمال کند. این 
سیاست‌ها بیش از همه بخش صنعت را تحت 
فشار قرار داده‌اند؛ بخشی که ستون فقرات اقتصاد 
کشور محسوب می‌شود و هرگونه اختلال در آن، 
پیامد‌های گسترده‌ای بر اشتغال، تولید و صادرات 
بحران  این  از  بارزی  نمونه  تابستان ۱۴۰۳  دارد. 
محدودیت‌های  مردادماه،  گرمای  اوج  در  بود. 
گسترده‌ای بر مصرف برق صنایع اعمال شد. بر 
اساس گزارش مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های 
نواحی  و  برق شهرک‌ها  بازرگانی، میزان کسری 
صنعتی تا پایان خرداد همان سال حدود ۹۴۷۵ 
این کسری موجب شد که  برآورد شد.  مگاوات 
صنایع به طور میانگین ۱۳۰۸ ساعت محدودیت 
مصرف برق را تجربه کنند؛ یعنی حدود ۲۲ درصد 
از کل زمان کاری صنایع از دست رفت، در حالی 
که این رقم در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۴ درصد بود. 
پیامد این خاموشی‌ها بسیار سنگین بود. تنها در 
سال ۱۴۰۳، زیان مستقیم واحد‌های صنعتی ناشی 
از قطعی برق حدود ۲۷ هزار میلیارد تومان برآورد 
شد. علاوه بر آن، کاهش ارزش تولیدات صنعتی 
در ماه‌های گرم سال به رقمی نزدیک به ۱۸۳ هزار 
میلیارد تومان رسید. از سوی دیگر، گزارش اتاق 
ایران نیز تصویر مشابهی ارائه می‌دهد. بر اساس 
این گزارش، عدم‌النفع صنایع مستقر در شهرک‌ها 
برق در سال  از قطعی  ناشی  نواحی صنعتی  و 
۱۴۰۳ حدود ۴۴.۷ هزار میلیارد تومان بوده است. 
این در حالی است که این رقم در سال ۱۴۰۰ تنها 
۵.۴ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ حدود ۸.۴ 
هزار میلیارد تومان بود. بنابراین، در فاصله سه 
سال، خسارت ناشی از بحران انرژی تقریباً ۹ برابر 

شده است.
رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی نیز 

در مرداد ماه امسال در گفت‌و‌گو با اقتصاد ۲۴ 
عنوان کرد که در حوزه صنایع حدود ۳۰ درصد 
ظرفیت تولیدی به دلیل قطعی برق کاهش پیدا 
کرده است. اگر در واحد‌های صنعتی برق یک یا 
دو روز در هفته قطع شود، برآورد این است که 
حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت واقعی تولید از بین 
می‌رود. در صنایع بزرگ میانگین خسارت روزانه 
صد‌ها میلیارد تومان و در صنایع کوچک ماهانه به 

ده‌ها میلیارد تومان می‌رسد.
این وضعیت در بخش برق تنها یک روی سکه 
است. در بخش گاز نیز دولت با ناترازی جدی 
مواجه است. هر ساله با آغاز فصل سرد، مصرف 
خانگی گاز به شدت افزایش می‌یابد و دولت برای 
تأمین نیاز خانوارها، ناچار به اعمال محدودیت بر 
نشان  گذشته  تجربه سال‌های  می‌شود.  صنایع 
شهرک‌های  از  بسیاری  زمستان،  در  که  داده 
صنعتی با قطع یا محدودیت شدید گاز روبه‌رو 
شده‌اند. امری که نه‌تنها تولید را مختل می‌کند، 
بلکه صنایع را به تعطیلی موقت و کاهش ظرفیت 
اشتغال می‌رساند. با توجه به اینکه دولت هنوز 
راهکار پایدار و بلندمدتی برای رفع ناترازی انرژی 
ارائه نکرده است، هیچ بعید نیست که در زمستان 
پیش‌رو نیز همان سناریوی تکراری قطع گاز صنایع 
اجرا شود. همان‌طور که در تابستان، برق صنایع 
قربانی شد، در زمستان نیز احتمالا گاز شهرک‌های 

صنعتی قربانی خواهد شد.
در حوزه انرژی هنوز هیچ برنامه‌ریزی درستی 

نداریم
هماهنگی  شورای  رئیس  بستانچی،  مهدی 
شهرک‌های صنعتی در پاسخ به اینکه آیا دولت 
برنامه‌ای بری تامین سوخت شهرک‌های صنعتی 
با  این شهرک‌ها  تعطیلی  و  گاز  قطع  از  تا  دارد 
شروع سرما جلوگیری شود؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: 
»یکی از اصلی‌ترین مشکلات ما همین بحث بی 
برنامگی و عدم برنامه‌ریزی است. در حال حاضر 
معلوم نیست که قرار است برق قطع شود، آب 
قطع شود یا هر دو. اما به باور من به دلیل بحث 
ناترازی یا کمبود انرژی حتما شاهد قطع و تعطیلی 
کارخانه‌ها خواهیم بود. بدتر از این موضوع، بحث 
عدم برنامه‌ریزی مناسب است. همچنان در این 
نوعی  به  و  نداریم  درستی  برنامه‌ریزی  حوزه‌ها 
تنها راهی که دوستان به ذهنشان می‌رسد قطع 
کردن است. درصورتی که دولت می‌تواند در قالب 
با حضور  را  و کمیته‌هایی موضوعات  کارگروه‌ها 
اهالی صنعت واکاوی کند و به راه‌حل برسند ولی 

متاسفانه چنین اتفاقی نیافتده است.«

وی در پاسخ به اینکه آیا دولت تاکنون درباره 
قطع برق یا گاز در زمستان به واحد‌های صنعتی 
»تاکنون  کرد:  بیان  خیر،  یا  است  داده  هشدار 
چیزی نگفته‌اند و فعلا در مرحله انکار هستند. در 
کشور ما مواجهه با بحران چند مرحله دارد؛ مرحله 
اول انکار است، مرحله دوم قطع کردن، مرحله 
سوم تکذیب و مرحله چهارم تایید همه چیز با 
پیش‌بینی  در  همچنین  بستانچی  است.«  هم 
خود از وضعیت تولید و بیکاری درصورت قطع 
کرد:  عنوان  صنعتی،  شهرک‎های  گاز  و  برق 
»واقعیت این است که شرایط بازار بسیار سخت 
است. تولیدکنندگان به خصوص صنایع کوچک 
و متوسط همین الان با مشکلات زیادی رو به رو 
هستند. اصل مسئله اینجاست که بازار در رکود 
است، نقدینگی به اندازه کافی نیست، تقاضا برای 
محصولات وجود ندارد و تورم بسیار زیاد است. 
همه اینها دست به دست هم داده تا وضعیت 

تولید کشور خوب نباشد.«
صنعتی  شهرک‌های  هماهنگی  شورای  رئیس 
ادامه داد: »طبیعی است وقتی قطع برق و گاز 
هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند 
و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمااینکه در فصل 
و  کردند  پیدا  افزایش  بیکاری‌ها  هم  تابستان 
یا  به تعطیلی مجبور شدند  کارخانه‌های زیادی 
در نهایت نیرو‌ها را تعدیل کردند تا کار متوقف 

نشود. به نظر می‌رسد در زمستان هم این روند 
ادامه پیدا کند.«

دولت خسارت شهرک‌های صنعتی را هنوز 
پرداخت نکرده است

بستانچی در پاسخ به اینکه آیا واحد‌های صنعتی 
از دولت مطالبه خسارت وارد شده را کرده‌اند یا 
تاکنون  ولی  کرده‌ایم  مطالبه  »ما  گفت:  خیر؟ 
فضای  مستمر  بهبود  قانون  نداده‌اند.  پاسخی 
عرضه‌کننده  شرکت‌های  می‌گوید  کار  و  کسب 
واحد‌های  گاز  و  برق  قطع  از  هستند  موظف 
کنند.  جلوگیری  کشاورزی  و  صنعتی  تولیدی، 
و  صنعتی  واحد‌های  برق  نمی‌توانند  درواقع 
شهرک‌ها را قطع کنند و باید در اولویت آخر باشد. 
اگر هم مجبور به قطع شدند باید خسارت بدهند، 
اما مانند حوزه‌های دیگر مسئولان در این زمینه 

هم ترک فعل کرده‌اند.«
تعطیلی واحدهای صنعتی

جایگزینی  امکان  آیا  اینکه  به  پاسخ  در  وی 
سوخت برای واحد‌های صنعتی وجود دارد؟ بیان 
کرد: »تقریبا می‌توانم بگویم برای صنایع کوچک و 
متوسط وجود ندارد یا خیلی سخت است چراکه 
اگر از طریق ژنراتور هم باشد، بازهم سوخت دیزل 
نمی‌دهند و مجبور هستند قاچاقی بخرند. در این 
صورت باز برچسب قاچاقچی می‌زنند، یعنی امکان 

درست و قانونی وجود ندارد.«

اخبار

بحران ناترازی انرژی در 
ایران دیگر محدود به فصل 

گرما یا سرما نیست بلکه 
به یک چالش ساختاری و 

پایدار تبدیل شده است

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک های 263 و 262  فرعی از 36 
اصلی واقع در دره شهر – اراضی مزروعی  جهاد آباد  قطعه 2 ایلام،  بخش یازده  که از طرف آقای 
عبدالحسین نوری و نجف اولاد  در اجرای قانون فوق  درخواست ثبت گردیده  بنابراین در مورخه 
25 / 09 / 1404 راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. . لذا 
بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض 
دارند  می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی 
ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدوداظهار  شده از طرف 
مجاورین انجام خواهد شد در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از 

تاریخه تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 04 / 09 / 1404 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-2

مفقودی
به شماره  روغنی  رنگ سفید  پراید مدل 1397به  شناسنامه سواری 
NAS421100J1247664به  شاسی  شماره  به    M136199766 موتور 
ملک  اکبر  علی  اینجانب  نام  به   24 ق   458  98- ایران  پلاک  شماره 

میرزائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-3

مفقودی
به  متالیک  ای  نقره  رنگ  1386به  مدل   206 پژو  سواری  شناسنامه 
شماره موتور 14186024814  به شماره شاسی 21521468  به شماره 
پلاک ایران -98 626 ق 14 به نام اینجانب خضر دوس علی وند مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-4

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا  مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۱۵۵۶۸ مورخ ۱۴۰۴.۰۷.۲۶ هیأت دوم مالکیت آقای اصغر 
شیرانی به شناسنامه شماره  ۸۷۴ کدملی ۱۲۸۵۵۴۰۳۹۵ فرزند رحیم نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲۰۲ متر مربع پلاک شماره ۶۸ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسن  شادزی ثبت در دفتر 

املاک و نامه ۳۶۳۱ مورخ ۱۴۰۴.۶.۱۵ اداره راه و شهرسازی تأئید و محرز گردیده است.  
ردیف ۲ - برابر رأی شماره ۱۵۵۶۷ مورخ ۱۴۰۴.۰۷.۲۶ هیأت دوم مالکیت خانم فریبا 
توتونیان به شناسنامه  شماره ۸۸۹ کدملی ۴۸۸۸۶۴۸۹۰۵ فرزند جعفر نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به  مساحت ۲۰۲ متر مربع پلاک شماره ۶۸ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت  حسن شادزی ثبت در دفتر 

املاک و نامه ۳۶۳۱ مورخ ۱۴۰۴.۶.۱۵ اداره راه و شهرسازی تأئید و محرز گردیده است.  
شناسه آگهی: 2044072

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404.08.19
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404.09.04

شهریاری
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

کد ا-ص-48

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
۱ - برابر رای شماره 140460302026009324 مورخ 1404.05.04 هیات دوم متقاضی خانم 
به شناسنامه شماره ۱۲۷۱۶۲۴۱۵۱ کدملی  ۱۲۷۱۶۲۴۱۵۱ صادره فرزند  نمازی زاده  مینو 
محمدرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۲۱۱.۴۰ 
متر مربع از پلاک شماره  14915.129 واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
-2 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۹۳۲۶ مورخ 1404.05.04 هیات دوم متقاضی محمد 
دیباج به شناسنامه شماره ۹۳۹ کدملی ۱۲۸۸۳۵۷۳۴۶ صادره  فرزند منصور نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۲۱۱.۴۰ متر مربع از پلاک شماره 

۱۴۹۱۵.۱۲۹ واقع در بخش ۵  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
مالک رسمی عباسعلی امینیان جزی فرزند رجیعلی به موجب سند ۲۰۰۸۱ مورخ ۵۲.۱۲.۴ 
دفتر 82 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به  متقاضی واگذار و تعدادی از شهود 
آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
شناسه آگهی:2054197

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404.09.04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.09.19  

مرتضی سلطانی تیرانچی
قائم مقام رئیس واحدثبتی

کد ا-ص-49

برابرآراءصادره ازهیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذابدین وسیله مشخصات ملک ومالک دردونوبت به فاصله ۱۵ روزجهت 
اطلاع عموم در روزنامه کثیر الانتشارآگهی میگردددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تامدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس ازاخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم ، و گواهی مشعر بر تنظیم دادخواست راتحویل اداره ثبت نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور وعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت وفق مقررات صادرخواهدشدضمنا صدورسندمالکیت مانع مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود
1-آقایان ولی اله پورمحمد فرزندرضا و آقای شجاع خیراندیش فرزندمحبعلی هرکدام نسبت به 4 / 2دانگ مشاع ازششدانگ وآقای امیر پورمحمد فرزندرضانسبت به 2 / 1 دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۳۵۳ فرعی از ۴۰ اصلی واقع دردره شهر-اراضی مزروعی گربیدوآبشور خریداری ازآقای کورش منصوری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای ضرغام منصوری محرزگردید.
2-آقای ولی اله پورمحمد فرزندرضا و خانم افسانه بیرنوندی الوار فرزند میررضاهرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 04 / 689 مترمربع پلاک ۳۶۳ فرعی از ۴۰ اصلی واقع دردره 

شهراراضی مزروعی گربیدوآبشورخریداری ازآقایان احمدرضا خیراندیش ومحمدجعفرنژاد منتسب به مالکین رسمی و مشاعی آقایان ابراهیم واسماعیل ملکی محرزگردید.
3-خانم فرخنده جمالی فرزندصیدمحمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 80 / 6670 مترمربع پلاک۴۹۱ فرعی از ۷ اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی فاضل آبادخریداری و منتسب به مالک 

رسمی ومشاعی آقای علی اکبر رحمانوندمحرز گردید. 
۴-آقای عسگر رحمن وند فرزندعلی اکبرنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 39 / 1726  مترمربع پلاک ۴۹۲ فرعی از ۷اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی فاضل آبادواگذاری از طرف ورثه علی 

اکبررحمانوند منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای علی اکبررحمانوند محرزگردید.
5-اقای ملکعلی پورمحمدی فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 15696 مترمربع پلاک۱۵۲۱فرعی از ۴۶ اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی ارمو واگذاری ومنتسب به مالک 

رسمی و مشاعی آقای براتعلی ترک محرز گردید.
۶- آقای امیرحسین آقایی فرزندعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65 / 13292 مترمربع پلاک ۵۳۸ فرعی از۳۵ اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی معروف به 

اسدآبادخریداری از آقای اکبر صالحی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای نورعلی صالحی محرز گردید.
7-اقای فیض اله اولادفرزنداسداله نسبت به ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 56 / 12659  مترمربع پلاک ۶۱ فرعی از ۵۳اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی وره زرد- مساحت 57 / 2752 مترمربع 
تحت پلاک ۳۰۴ فرعی از ۵۶ اصلی- مساحت 31 / 1178 مترمربع تحت پلاک۳۰۵فرعی از ۵۶ اصلی واقع در دره شهر -اراضی مزروعی چمژاب تقسیم نامه بین وراث مرحوم اسداله اولاد منتسب به مالک رسمی و مشاعی 

آقای اسداله اولادمحرزگردید.
8-خانم خدیجه گلی فرزندخدایار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 06 / 360 مترمربع پلاک۳۵۵ فرعی از۲۰ اصلی واقع در دره شهر-اراضی مزروعی وزیر آباد خریداری از آقای جمشید کاکایی 

منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علی زمان احمدی محرزگردید.
9-آقای وحیدباسره فرزندحسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی بمساحت 43 / 114  مترمربع پلاک ۲۷۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در دره شهر-بلوار نیروی هوایی خریداری از آقایان روح الدین زینی 

وندمقدم ونوراله حیدریان منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای خدادادشکری محرزگردید.
۱۰- آقای مهدی هنجاری فرزنداحمد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 21 / 159  مترمربع پلاک ۵۳۹ فرعی از ۳۵ اصلی واقع دردره شهر خیابان شهیدآبانگاه کوچه زندبیرانوند خریداری ازآقای 

محسن بهزادی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای محمدعلیزاده محرزگردید
۱۱- آقای شاحسین قلی زاده فرزندحسین نسبت به ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی بمساحتهای 85 / 4600  مترمربع پلاک ۲۵۳ فرعی از ۵۹ اصلی مساحت 11 / 2574  مترمربع تحت پلاک ۲۵۴ فرعی از ۵۹ اصلی 

واقع دردره شهر-اراضی مزروعی دلفان آبادتقسیم نامه بین ورثه مرحوم حسین قلی زاده منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای حسین قلی زاده محرزگردید
۱۲- آقای یارعلی فتح اللهی فرزندصیداحمدنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 79 / 3688  مترمربع پلاک ۲۲۴ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در دره شهر-اراضی مزروعی شه نشین واگذاری و منتسب به 

مالک رسمی و مشاعی آقای علی احمدفتح اللهی محرزگردید
۱۳-آقای کمیل نجات زاده میری الوار به قیمومیت مادرش خانم پری نجات زاده میری الواروآقای رضا نجات زاده میری الوارفرزندان عین اله هرکدام نسبت به دودانگ مشاع ازششدانگ وخانم معصومه نجات زاده میری 
الوارفرزندعین اله نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 89 / 14905 مترمربع پلاک۵۰۶۲ فرعی ۳۴ اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی نورالدین آبادخریداری از آقای مرادقربانی 

نژادمنتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای صیدموسی قربانی نژاد محرزگردید
۱۴- آقای علی احمد جهان بین فرزندهواس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 55 / 17957 مترمربع پلاک۳۶۴ فرعی ۴۰ اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی گربیدوآبشور واگذاری و منتسب به 

مالک رسمی و مشاعی آقای حواس جهان بین محرزگردید
15-آقای صمدکاظمی فرزندسیفه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۳۶۶۱ مترمربع پلاک۲۷۷ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در دره شهر-بلوار نیروی هوایی - خیابان بعثت کوچه شهید باپیری خریداری 

و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای مهدی فهیمی محرز گردید
۱۶- آقای علی کولیوندفرزندعباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19 / 7010 مترمربع پلاک۸۷ فرعی از ۶۵اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی چم سبزعلی تقسیم نامه ورضایت نامه بین وراث 

مرحوم عباس کولیوندمنتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای ابراهیم کولیوند محرز گردید
17-آقای موسی کولیوندفرزندعباس نسبت به ششدانگ دوقطعه زمین مزروعی به مساحتهای 68 / 12875 مترمربع پلاک۸۸ فرعی از ۶۵اصلی مساحت 19 / 6949 مترمربع تحت پلاک ۸۹ فرعی از ۶۵ اصلی واقع دردره 

شهر اراضی مزروعی بان سبزعلی تقسیم نامه ورضایت نامه بین وراث مرحوم ابراهیم کولیوندمنتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای ابراهیم کولیوندمحرز گردید
۱۸-آقای علی بابا ملکی فرزندهمتعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 73 / 5323 مترمربع پلاک ۶۷۵فرعی از ۲ اصلی واقع دربدره اراضی مزروعی زرانگوش سهم الارث متقاضی منتسب به مالک 

رسمی و مشاعی آقای همت علی ملکی محرزگردید
۱۹- آقای نجم الدین طاهری فرزندسیداحمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 20759 مترمربع پلاک۸۸ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در دره شهر- اراضی مزروعی فرهادآباد تقسیم نامه و رضایت 

نامه بین وراث مرحوم سیداحمد طاهری منتسب به مالک رسمی ومشاعی آقای سید پنجشنبه طاهری محرز گردید
۲۰- آقای حسن مرادآب روان فرزند مرادی نسبت به ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 15 / 12225 مترمربع پلاک ۳۶۵ فرعی از ۴۰ اصلی -مساحت 42 / 5623 مترمربع تحت پلاک ۳۶۶ فرعی از ۴۰ 
اصلی- مساحت 09 / 2160مترمربع تحت پلاک ۳۶۷ فرعی از ۴۰ اصلی -مساحت 29 / 4025 مترمربع تحت پلاک ۳۶۸ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در دره شهر اراضی مزروعی گربیدوآبشور واگذاری ازطرف وراث مرحوم مرادی 

آب روان منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای مرادی آبروان محرزگردید
21-آقای بهزاداولادفرزندصفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 49 / 8708  مترمربع پلاک ۱۸۸فرعی از ۵۴ اصلی واقع دردره شهر اراضی مزروعی چمژاب خریداری از آقای روح اله اولاد منتسب 

به مالک رسمی ومشاعی آقای محمداولاد محرز گردید.
۲۲- آقای حسین نوری مطلق الوارفرزندسیدرستم نسبت به 23 / 0 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 65 / 7747  مترمربع پلاک ۵۰۶۴ فرعی از۳۴ اصلی واقع دردره شهر-خیابان هلال احمر 

موضوع سند انتقال اجرایی شماره ۳۹۶۸ مورخ 14 / 02 / 1404 دفترشماره شش دره شهر منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای اسداله میراشرافی محرزگردید.
23-آقای سهراب پناهی فرزندنبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 30 / 784 مترمربع پلاک ۶۷6 فرعی از ۲ اصلی واقع در بدره-اراضی مزروعی زرانگوش واگذاری ازطرف نبی پناهی منتسب به 

مالک رسمی و مشاعی آقای درویش پیری محرزگردید.
۲۴ -آقای نبی پناهی فرزندعلی حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 68 / 2580  مترمربع پلاک ۱۱۹۴ فرعی از اصلی واقع دردره شهر -اراضی مزروعی عباس آباد سهم الارث متقاضی منتسب 

به مالک رسمی و مشاعی آقای علی حسین پناهی محرزگردید.
۲۵- آقای نبی پناهی فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 82 / 706 مترمربع تحت پلاک ۶۷۷ فرعی از ۲ اصلی واقع در بدره اراضی مزروعی زرانگوش سهم الارث متقاضی منتسب 

به مالک رسمی و مشاعی آقای عزت عباسی محرز گردید.
۲۶- آقای سجادکلانتری فرزندسام نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکولی بمساحت 66 / 104 مترمربع پلاک۵۰۶۵ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در دره شهر- بلوار نیروی هوایی -کوچه ثبت اسناد خریداری از آقای 

سام کلانتری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای حیدر هاشمی محرزگردید.
۲۷- آقای جعفر پاک نژادفرزندنریمان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 90 / 403 مترمربع پلاک ۱۴۸۸ فرعی از ۵۱ اصلی واقع درماژین خیابان بزرگمهر خریداری ازآقای نریمان پاک نژاد منتسب 

به مالک رسمی و مشاعی آقای احمدخان طاهری
محرزگردید

28-آقای پیروز اسمعیل پور فرزندغلام نسبت به ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 80 / 2315 مترمربع پلاک 679 فرعی از 2  اصلی واقع دربدره- مساحت 33 / 388 مترمربع تحت پلاک 678 فرعی از 
2 اصلی اراضی مزروعی زرانگوش سهم الارث متقاضی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سرداراسماعیل پورمحرزگردید
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